
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 48.940,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży będących 
obywatelami Ukrainy. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego 
nr S-III.3111.52.48.2022.JK z dnia 20.04.2022 r. na kwotę 2.250,00 zł; 

2) środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie 
wniosku o przekazanie środków z Funduszu Pomocy z dnia 08.04.2022 r. na kwotę 31.640,00 zł; 

3) środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 
obywatelom Ukrainy w wysokości 300 zł. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie pisma 
Wojewody Podkarpackiego nr S-III.3111.52.48.2022.JK z dnia 20.04.2022 r. na kwotę 15.000,00 zł; 

4) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-
VI.3111.1.48.2022 z dnia 21.04.2022 r. na kwotę 50,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 92.098,15 zł, z przeznaczeniem na: 

1) oświatę i wychowanie - 34.820,00 zł; 

2) pomoc społeczną - 10.088,15 zł; 

3) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 46.640,00 zł; 

4) rodzinę - 550,00 zł. 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 43.158,15 zł, w tym z następujących źródeł:  

1) oświata i wychowanie - 34.820,00 zł; 

2) pomoc społeczna - 7.838,15 zł; 

3) rodzina - 500,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A805516D-882B-4AFB-95DF-7C6C2E490846. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna  2.250,00 
 85295  Pozostała działalność  2.250,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  2.250,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży będących 
obywatelami Ukrainy - 2.250,00 zł  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  46.640,00 
 85395  Pozostała działalność  46.640,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  46.640,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy - 31.640,00 zł  

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 
jednorazowego świadczenia pieniężnego obywatelom Ukrainy 
w wysokości 300 zł - 15.000,00 zł  

855   Rodzina  50,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny  50,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  50,00 

   - dotacja celowa na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - 50,00 zł  

Razem:  48.940,00 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A805516D-882B-4AFB-95DF-7C6C2E490846. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie  34.820,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  30.810,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  26.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.510,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  4.010,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.680,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  285,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  45,00 

852   Pomoc społeczna 10.088,15 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  7.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  7.700,00 
 85295  Pozostała działalność  2.388,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,91 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119,24 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.250,00 
   - wydatki ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży będących 
obywatelami Ukrainy - 2.250,00 zł  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  46.640,00 
 85395  Pozostała działalność 46.640,00 
  3110 Świadczenia społeczne  46.040,00 
   - wydatki ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 

na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - 
31.640,00 zł  

   - wydatki ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 
obywatelom Ukrainy w wysokości 300 zł - 14.400,00 zł  

   - wydatki ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
pokrycie kosztów obsługi związanych z wypłatą 
jednorazowego świadczenia pieniężnego obywatelom Ukrainy 
w wysokości 300 zł - 600,00 zł  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  499,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  89,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  12,00 

855   Rodzina  550,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 

 
 

500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny (zadanie zlecone) 50,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  50,00 

Razem:  92.098,15 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A805516D-882B-4AFB-95DF-7C6C2E490846. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie  34.820,00 
 80101  Szkoły podstawowe  30.810,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  26.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.510,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  4.010,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  4.010,00 

852   Pomoc społeczna 7.838,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  2.700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.700,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  2.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  2.700,00 
  3110 Świadczenia społeczne  2.700,00 
 85295  Pozostała działalność 138,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,27 
  4430 Różne opłaty i składki 137,88 

855   Rodzina 500,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 
Razem:  43.158,15 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A805516D-882B-4AFB-95DF-7C6C2E490846. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

